様式第1号(第2条関係)

法定外公共物使用許可申請書

年　　月　　日

　　つくばみらい市長　　　　様

	申請者
	住所
氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地及びその名称、代表者の氏名

　次のとおり法定外公共物の使用許可を受けたいので、つくばみらい市法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により申請します。

	法定外公共物の所在地
	つくばみらい市　　　　　　　　　　　　　　番地　地先

	法定外公共物の種類
	1　道路　2　水路　3　その他(　　　　　　)

	使用目的

	使用面積等

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	その他参考となる事項

注1　法定外公共物の種類の欄は、該当する番号に○印を付け、3に該当する場合は(　　)内にその種類を記入する。
　2　添付書類は、別紙のとおりとする。

(別紙)

法定外公共物使用許可申請に係る添付書類について

1　位置図(縮尺10、000分の1程度)
2　公図及び実測図(縮尺500分の1)
　　※実測図には周囲の地番、地目、所有者名等を記載すること。
3　利害関係人の承諾書
　　※法定外公共物の境界が明らかでない場合は事前に境界確認をし、境界を明確にしておくこと。
4　申請者が法人であるときは、登記事項証明書
5　工作物を設置する場合は、法定外公共物使用及び工作物設置許可申請とし、工作物については計画書、設計書、縦横断面図、工事費明細書、現況写真
6　取水設備を設置する場合は、設計書、工事費明細書
7　工事をする場合は、設計書、工事費明細書、現況写真
　　※工事について他の法令による許可を必要とする場合は、その許可書の写し
8　生産物を採取する場合は、採取場所が水路等の場合は高水位及び低水位を表示した図面。また、土砂等を掘削採取する場合は、掘削断面図及び計算書